
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

DQ 

No. 
34 
54 
31 
12 
11 
8 

30 
3 

55 
122 
95 

70 
77 

Name 
Alexandre Rosário 
Diogo Moscato 
Euvaldo Luz Filho 
Euvaldo Luz 
Beppe Askerbo 
Nathan Sedlmayer 
Bruno Barral 
Rafael Rodrigues 
Danilo Fernandes 
Ivo Mario 
Marcos  D´Albuquerque 

Paulo Galleas 
Vicente  Iniesta 

Class 
F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Total Tm 
15:43.562 
15:43.725 
15:49.164 
15:59.280 
16:09.452 
16:11.657 
16:13.409 
16:17.582 
16:23.205 
16:19.368 
13:04.041 

10:08.391 
10:22.933 

Best Tm 
49.306 
48.341 
48.921 
49.510 
49.289 
50.048 
50.063 
50.890 
51.205 
50.160 
51.840 

51.901 
56.314 

Diff 

0.163 
5.602 

15.718 
25.890 
28.095 
29.847 
34.020 
39.643 

2 Voltas 
4 Voltas 

8 Voltas 
DQ 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
15 
13 

9 
4 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.163 

Avg. Speed 

50,591 

Best Lap Tm 

48.341 

Best Speed 

58,087 

Best Lap by 

54 - Diogo Moscato 
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Darzé 

Fernando Mota 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Largo Baiano de Kart 2021 

F4 

6ª Etapa 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 12:11:47 

Pista Evento 4 0,780 Km 

18/09/2021 11:30 


